GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

KUVENDI I KOMUNIS SE GJAKOVES
01. Nr.060l0~2 3 3902023
Daté 20.12.2023.

Pér: Anétarét e Kuvendit té¢ Komunés

FTESK
Té Nderuar/a

Ftoheni gé t& merrni pjesé né mbledhjen e njgmbédhjeté (11) t& rregullt t¢ Kuvendit t€ Komunés sé
Gjakovés pér vitin 2023, qé do t& mbahet me daté 27.12.2023 (E Mérkure) me fillim né ora 10:00 n&
objektin e Pallatit t& Kulturés “Asim Vokshi” né Rr. “UCK” kati -I- Salla Solemne.

RENDI I DITES

U

. Shqyrtimi i procesverbalit t&€ mbledhjes sé mbajtur me daté 23.11.2023.

. Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit.

. Raporti i Kryetarit mbi gjendjen ekonomiko-financiare dhe zbatimi i planeve Investuese né
Komunén e Gjakovés pér vitin 2023.

. Rishqyrtimi i Vendimit t& Kuvendit 01nr.011/01-22934 t& datés 23.11.2023

W o

4
5. Shqyrtimi i Planit t& Punés sé Kuvendi pér vitin 2024.

6. Plani Lokal i Veprimit pér Baraziné Gjinore (PLVBGJ) 2024 - 2026 .

7. Raporti i Granteve pér Biznese pér vitin 2023 .

8. Raporti i Punés sé& Drejtorisé pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural, Janar- Dhjetor 2023
9. Raporti vjetor i N.P.L. “Ngrohtorja e Qytetit” SH. A Gjakoy& pér vitin 2022.

10.T& Ndryshme .

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Adresa: Rr. “UCK”, Gjakové, 50 000
Tel: 038 200 44 002



